

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium	JKSO	815 99 51
Název objektu	Kolumbárium	EČO	
Název podčásti	Kolumbárium - změna střechy	Místo	Vysoké Mýto Miličova 752
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	15.07.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 122 508,35	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž -34 589,40	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava
3 PSV	Dodávky -128 692,56	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž -70 201,65	11		16	Provozní vlivy
5 "M"	Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6)	-110 975,26	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	
20 HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				-110 975,26
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	12,0			
základní	21,0	-110 975,26	-23 304,80	
Cena s DPH			-134 280,06	

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

	A	B	C	D	E	F	G
1			ROZPOČET				
2			Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium				
3			Objekt: Kolumbárium				
4			Podčást: Kolumbárium - změna střechy				
5							
6			Objednatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto				
7			Zhotovitel:			Zpracoval:	
8			Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752			Datum: 15.7.2024	
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11							
13		HSV	Práce a dodávky HSV				87 918,95
14		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				88 058,35
15	26	936191113P8	Sestavení schránek z pohledového betonu na umu do zdi kolumbária montáž střešních desek P08	kus	-44,000	450,00	-19 800,00
16		593392061P08X	Deska střešní z pohledového betonu šířka 2 400 mm výška 500 mm hloubka tl.stěny 60 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P08	kus	-45,000	3 074,37	-138 346,65
17		936191114PX	Sestavení zákrytové desky z pohledového betonu	kus	15,000	1 650,00	24 750,00
18		593392071PX	Zákrytová deska	kus	15,000	17 307,00	259 605,00
19	34	953951414X04	Dodání a montáž s ukotvením do železobetonových prefabrikátů jednotlivých dřevěných výrobků latí smrkových před montáží impregnovaných proti dřevokazným houbám a hmyzu o průřezu přes 250 mm2	m	-150,000	300,00	-45 000,00
20	35	98900X101	Drobné stavební přípomocce v rámci dokončovacích úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	20,000	280,00	5 600,00
21	36	55399901X102	drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k řádnému dokončení díla	kg	25,000	50,00	1 250,00
22		998	Přesun hmot				-139,40
23	37	998014011	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváního, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	-1,252	111,34	-139,40
24		PSV	Práce a dodávky PSV				-198 894,21
25		762	Konstrukce tesařské				-92 796,00
26	43	762341290X02	Bednění a latování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z vodovzdorných překližek na sraz	m2	-55,000	429,00	-23 595,00
27	44	606211011X03	překližka vodovzdorná oboustranně hladká fóliovaná tl. 15 mm	m2	-60,500	1 078,00	-65 219,00
28	45	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-0,900	1 100,00	-990,00
29	46	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,680	4 400,00	-2 992,00
30		764	Konstrukce klempířské				-112 478,61
31	47	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv řs	m2	-55,000	59,53	-3 274,15
32	48	28329223	folie difúzní propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	-63,500	196,00	-12 446,00
33	49	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním ze svitků do řs 670 mm, sklon střešy do 30°	m2	-62,000	1 545,14	-95 798,68
34	50	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,442	2 171,45	-959,78
35		783	Dokončovací práce - nátěry				6 380,40

	A	B	C	D	E	F	G
36		783826605	Hydrofobizační nátěr silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů	m2	60,000	106,34	6 380,40
37		Celkem					-110 975,26